RESOLUC]
N DE ALCALDIA Ne 004-2019-MDCC/A

Caleta de Carquin, 01 de Enero del 2019

CONSIDERANDO:

ia co n Pnlil“:a y
mngo::iag% . nDLos articulos | y | del Titulo p |_;’1?| Perd, modificada por Ley N° 27680, en
- ley . CONsSagra que |as Municipalidades INar de la Ley Organica de Municipalidades

&2 'm‘{iﬂﬂﬂh esta radica en la facultad de ejercer
vigente. stracion con sujecién al ordenamiento juridico

Que, de conformidad a Io estableci = : -
de Muﬁidpalidades 2 Ley N° 27972. Eseactﬁlguac?ﬁﬁlé';?l;: 1?) del Articulo 20° de la LEY Orgmc‘ 4

Municipal y, a propuesta de éste, g |os demas ft.tt'tc:ir.nncﬂrizgl:::;:l Cczlsf?ad;jgnar y'cosar al Sett e

=

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuc: : - 3
articulo 20° de la Ley Orgénica de Muni cipali 'm:limf:ﬁ Egr;f;;gas en los incisos 6) y 7) del |

SE RESUELVE:

Articulo N°1.- DESIGNAR, a partir del 01 de enero del 2019, al Sr. FER EL
! 1 - HANM “ﬁ - & [
MEZA ARAMBULO, en el cargo de Sub Gerente de Servicios Publicos, unidad orc

dependiente de la Gerencia Municipal, cargo que desempefara con caracter de confianza bl

: ld;ﬁ'arth‘.:uh:) N° 02.- DEROGAR toda norma que se oponga a la presente Resolt |
caldia. cién

2T

Articulo N° 3.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolucion a la ¢
Municipal, Sub Gerencia de Economia y Administracién, Unidad de Recursos Humano
Unidades que correspondan. e

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

o o e LR
| ) = ':‘-.l = i
-‘_.ui ;S -f'.‘.":J-. i *"'_:"-_'-
e E Fa . "l 1" |
E - - l.n.h

Scanned by ESCanner



